



# ROC ECLERC - COLMAR

26, Avenue de la Liberté

68000 COLMAR

Téléphone : 03.89.80.14.30

Fax : 03.89.80.03.85

Email : plf8@wanadoo.fr

Habilitation : 16-68-27

TVA Intracommunautaire : FR92388796526

Page 1/1

## Devis n° PLC00847

En date du : 23/08/2018  
Suivi par : Sandrine ACKER  
Tél du client :

## Devis type . DEVIS TYPE INHUMATION

68000 COLMAR  
France

En application de la réglementation funéraire, seules les prestations suivantes sont obligatoires : fourniture d'un véhicule agréé pour le transport de corps (avant ou après la mise en cercueil), d'un cercueil de 22 mm d'épaisseur - ou de 18 mm en cas de crémation - avec une garniture étanche et 4 poignées et, selon le cas, les opérations nécessaires à l'inhumation et/ou la crémation (avec fourniture d'une urne cinéraire permettant de recueillir les cendres issues de la crémation).

Fournitures et Services T.T.C.	Taux Tva	Prestations courantes TTC	Prestations complémentaires optionnelles TTC	Frais avancés pour le compte de la famille TTC
<b>Préparation et organisation des obsèques</b>				
<u>Organisation des obsèques</u> Démarches et formalités administratives pour un convoi local	20,0	156,00		
<b>Cercueil et accessoires</b>				
<u>Cercueil</u> * Cercueil PLAZAC en pin comprenant 4 poignées, une cuvette biodégradable et sa plaque d'identification. 8 Caches vis Capiton NANCY Total cercueil et accessoires : 783,00€	20,0 20,0 20,0	705,00	18,00 60,00	
<b>Mise en bière et fermeture du cercueil</b>				
<u>Mise en bière</u> La mise en bière et fermeture du cercueil à l'extérieur dans un rayon de 25Km	20,0	120,00		
<b>Cérémonie funéraire</b>				
<u>Convoi funéraire</u> * Le corbillard et son chauffeur (Local)	10,0	391,00		
<u>Cérémonie</u> L'équipe de 3 porteurs au convoi local	20,0	418,00		
<b>Inhumation</b>				
<u>Creusement</u> # Creusement et remblaiement pleine terre 1 place (1m50)	20,0	567,00		
<b>Total Fournitures et Services T.T.C.</b>		<b>2 357,00</b>	<b>78,00</b>	<b>0,00</b>

Base T.V.A.		
Taux	Total soumis	Montant
20,00	1703,33	340,67
10,00	355,45	35,55

**Montant total du devis TTC : 2 435,00€**

### Devis établi le 23/08/2018, valable 30 jours à compter du 23/08/2018

Je soussigné(e), Devis type . DEVIS TYPE INHUMATION accepte le présent devis prévisionnel.

Le 23/08/2018 à COLMAR

Signature précédée de la mention "Lu et approuvé, bon pour acceptation"



# ROC ECLERC - COLMAR

26, Avenue de la Liberté

68000 COLMAR

Téléphone : 03.89.80.14.30

Fax : 03.89.80.03.85

Email : plf8@wanadoo.fr

Habilitation : 16-68-27

TVA Intracommunautaire : FR92388796526

Page 1/1

## Devis n° PLC00847

En date du : 23/08/2018  
Suivi par : Sandrine ACKER  
Tél du client :

## Devis type . DEVIS TYPE INHUMATION + cérémonie

68000 COLMAR  
France

En application de la réglementation funéraire, seules les prestations suivantes sont obligatoires : fourniture d'un véhicule agréé pour le transport de corps (avant ou après la mise en cercueil), d'un cercueil de 22 mm d'épaisseur - ou de 18 mm en cas de crémation - avec une garniture étanche et 4 poignées et, selon le cas, les opérations nécessaires à l'inhumation et/ou la crémation (avec fourniture d'une urne cinéraire permettant de recueillir les cendres issues de la crémation).

Fournitures et Services T.T.C.	Taux Tva	Prestations courantes TTC	Prestations complémentaires optionnelles TTC	Frais avancés pour le compte de la famille TTC
<b>Préparation et organisation des obsèques</b>				
<u>Organisation des obsèques</u>				
Démarches et formalités administratives pour un convoi local	20,0	156,00		
<b>Cercueil et accessoires</b>				
<u>Cercueil</u>				
* Cercueil PLAZAC en pin comprenant 4 poignées, une cuvette biodégradable et sa plaque d'identification.	20,0	705,00		
8 Caches vis	20,0		18,00	
Capiton NANCY	20,0		60,00	
Total cercueil et accessoires : 783,00€		705,00	78,00	
<b>Mise en bière et fermeture du cercueil</b>				
<u>Mise en bière</u>				
La mise en bière et fermeture du cercueil à l'extérieur dans un rayon de 25Km	20,0	120,00		
<b>Cérémonie funéraire</b>				
<u>Convoi funéraire</u>				
* Le corbillard et son chauffeur (Local)	10,0	391,00		
<u>Cérémonie</u>				
Frais de culte (CULTE)	20,0			110,00
L'équipe de 3 porteurs au convoi local	20,0	418,00		
<b>Inhumation</b>				
<u>Creusement</u>				
# Creusement et remblaiement pleine terre 1 place (1m50)	20,0	567,00		
<b>Total Fournitures et Services T.T.C.</b>		<b>2 357,00</b>	<b>78,00</b>	<b>110,00</b>

Base T.V.A.		
Taux	Total soumis	Montant
20,00	1813,33	340,67
10,00	355,45	35,55

**Montant total du devis TTC : 2 545,00€**

**Devis établi le 23/08/2018 , valable 30 jours à compter du 23/08/2018**

Je soussigné(e), Devis type . DEVIS TYPE INHUMATION + cérémonie accepte le présent devis prévisionnel.

Le 23/08/2018 à COLMAR

Signature précédée de la mention "Lu et approuvé, bon pour acceptation"





# ROC ECLERC - COLMAR

26, Avenue de la Liberté

68000 COLMAR

Téléphone : 03.89.80.14.30

Fax : 03.89.80.03.85

Email : plf8@wanadoo.fr

Habilitation : 16-68-27

TVA Intracommunautaire : FR92388796526

Page 1/2

## Devis n° PLC00846

En date du : 23/08/2018  
Suivi par : Sandrine ACKER  
Tél du client :

## . DEVIS TYPE CREMATION DE BASE <sup>+</sup> cérémonie

68000 COLMAR  
France

En application de la réglementation funéraire, seules les prestations suivantes sont obligatoires : fourniture d'un véhicule agréé pour le transport de corps (avant ou après la mise en cercueil), d'un cercueil de 22 mm d'épaisseur - ou de 18 mm en cas de crémation - avec une garniture étanche et 4 poignées et, selon le cas, les opérations nécessaires à l'inhumation et/ou la crémation (avec fourniture d'une urne cinéraire permettant de recueillir les cendres issues de la crémation).

Fournitures et Services T.T.C.	Taux Tva	Prestations courantes TTC	Prestations complémentaires optionnelles TTC	Frais avancés pour le compte de la famille TTC
<b>Préparation et organisation des obsèques</b>				
<u>Organisation des obsèques</u>				
Démarches et formalités administratives pour un convoi local	20,0	156,00		
<u>Vacations de police</u>				
1 Vacation de police ([PFL] TIERS VACATION COLMAR )				20,00
<b>Cercueil et accessoires</b>				
<u>Cercueil</u>				
* Cercueil PLAZAC en pin comprenant 4 poignées, une cuvette biodégradable et sa plaque d'identification.	20,0	705,00		
8 Caches vis	20,0		18,00	
Capiton NANCY	20,0		60,00	
Total cercueil et accessoires : 783,00€		705,00	78,00	
<b>Mise en bière et fermeture du cercueil</b>				
<u>Mise en bière</u>				
La mise en bière et fermeture du cercueil à l'extérieur dans un rayon de 25Km	20,0	120,00		
<b>Cérémonie funéraire</b>				
<u>Convoi funéraire</u>				
* Le corbillard et son chauffeur (Local)	10,0	391,00		
<u>Cérémonie</u>				
Frais de culte (CULTE ) Variable selon commune	20,0			
L'équipe de 3 porteurs au convoi local	20,0	418,00		
<b>Crémation</b>				
<u>Urne Funéraire</u>				
* Urne PFL Urne Mandalay Aluminium	20,0	65,00		
<u>Crémation</u>				
* Frais de crémation (Crématorium de l'Il - Sausheim 14 rue Jean Monnet 68390 SAUSHEIM)				539,00
<b>Total Fournitures et Services T.T.C.</b>		<b>1 855,00</b>	<b>78,00</b>	<b>559,00</b>

FUNECAP EST - SAS au capital de 300 000 euros - 3 Rue Clément Désormes 21000 DIJON -

Tél : 03 80 67 03 23 - Fax : 03 80 46 91 33 - RCS DIJON 388 796 526 - SIRET 388 796 526 00431 - APE 9603Z -

N° Intra : FR 92 388 796 526 - ORIAS : 07037898 - Responsable légal : Luc Behra -

Assurance Décennale et Responsabilité Civile contrat n°143 815 227. MMA I.A.R.D. 19-21, allée de l'Europe 92616 CLICHY CEDEX



## ROC ECLERC - COLMAR

26, Avenue de la Liberté

68000 COLMAR

Téléphone : 03.89.80.14.30

Fax : 03.89.80.03.85

Email : plf8@wanadoo.fr

Habilitation : 16-68-27

TVA Intracommunautaire : FR92388796526

Page 2/2

### **Devis n° PLC00846**

En date du : 23/08/2018

Suivi par : Sandrine ACKER

Tél du client :

Base T.V.A.		
Taux	Total soumis	Montant
20,00	1285,00	257,00
10,00	355,45	35,55

**Montant total du devis TTC : 2 492,00 €**

**Devis établi le 23/08/2018 , valable 30 jours à compter du 23/08/2018**

Je soussigné(e), . DEVIS TYPE CREMATION DE BASE cérémonie accepte le présent devis prévisionnel.

Le 23/08/2018 à COLMAR

*Signature précédée de la mention "Lu et approuvé, bon pour acceptation"*